
Srch
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.084896N, 15.763427E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1436 (588 let) Katastrální výměra: 844 ha

Počet obyvatel: 1 711 PSČ: 533 52

Adresa URL: www.obecsrch.cz

Počet obyvatel obce Srch

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 691 152 721 1 711

Historie počtu obyvatel obce Srch
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 691 152 721 25 1 711
1.1.2023 146 675 152 713 17 1 686
1.1.2022 149 664 159 697 40 1 669
1.1.2021 147 644 157 681 -3 1 629
1.1.2020 149 646 166 671 -5 1 632
1.1.2019 153 644 171 669 30 1 637
1.1.2018 162 629 160 656 40 1 607
1.1.2017 158 605 162 642 33 1 567
1.1.2016 148 600 152 634 2 1 534
1.1.2015 146 598 161 627 36 1 532
1.1.2014 144 588 149 615 49 1 496
1.1.2013 143 571 132 601 1 447
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